
 

 

 

平成 27 年 8 月吉日 

 

お取引先 各位 

 

株式会社インターセントラル 

代表取締役 大槻 利幸 

 

  

大阪営業所事務所移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、この度弊社は大阪営業所を下記の住所へ移転することといたしましたので、ご案

内申し上げます。 これを機に、社員一同決意を新たに業務に精励して参る所存でござ

いますので、何卒今後とも一層のご愛顧を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。  

 

敬具 

 

 

記 

 

１． 新 住 所    〒577-0063 

               大阪府東大阪市川俣 1 丁目 9-39 

 

   ２．新電話番号    06-6785-1511 

 

   ３．新 FAX 番号   06-6785-1510 

 

４．営業開始日    平成 27 年 8 月 24 日（月） 

 

以上 

 


